
Rámce pro ochranu osobních údajů mezi EU a USA, Spojeným královstvím a USA a 

Švýcarskem 

 

Společnost TD SYNNEX dodržuje Rámec pro ochranu osobních údajů mezi EU a USA a rozšíření 

Rámce pro ochranu osobních údajů mezi EU a USA ve Spojeném království a Rámec pro 

ochranu osobních údajů mezi USA a Švýcarskem, jak je stanovilo Ministerstvo obchodu USA, 

pokud jde o shromažďování, používání a uchovávání osobních údajů předávaných z 

Evropského hospodářského prostoru, Švýcarska a Spojeného království do Spojených států. 

Společnost TD SYNNEX potvrdila Ministerstvu obchodu, že dodržuje zásady rámce EU-USA pro 

ochranu osobních údajů, pokud jde o zpracování osobních údajů získaných z Evropské unie a 

Spojeného království v návaznosti na rámec DPF EU-USA a rozšíření rámce DPF EU-USA o 

Spojené království. Společnost TD SYNNEX potvrdila Ministerstvu obchodu USA, že dodržuje 

švýcarsko-americké zásady ochrany osobních údajů, pokud jde o zpracování osobních údajů 

získaných ze Švýcarska na základě švýcarsko-amerického rámce ochrany osobních údajů. 

Pokud dojde k rozporu mezi podmínkami v těchto zásadách a Zásadami DPF EU a USA a/nebo 

Zásadami DPF Švýcarsko a USA, platí Zásady. Chcete-li se o tomto programu dozvědět více a 

prohlédnout si naši certifikaci, navštivte webové stránky programu DPF.   

 

Subjekty společnosti TD SYNNEX nacházející se ve Spojených státech dodržují Rámce pro 

ochranu osobních údajů mezi EU a USA, Švýcarskem a USA a Spojeným královstvím, které 

dodržují tyto Rámce: 

 

  TD SYNNEX Corporation  

AVT Technology Solutions, LLC 

 

Regulační orgán a zveřejňování informací 

Postupy společnosti TD SYNNEX v oblasti ochrany osobních údajů podléhají vyšetřovacím a 

donucovacím pravomocem Federální obchodní komise Spojených států amerických v 

souvislosti s rámci ochrany osobních údajů. Společnost TD SYNNEX může být požádána o 

zveřejnění vašich osobních údajů v reakci na zákonné požadavky veřejných orgánů, včetně 

splnění požadavků národní bezpečnosti nebo prosazování práva. 

 

Řešení sporů a mechanismus stížností 

Společnost TD SYNNEX se zavazuje řešit stížnosti týkající se shromažďování nebo používání 

vašich osobních údajů v souvislosti s Rámcem pro ochranu osobních údajů. Osoby z EU, 

Švýcarska a Spojeného království, které mají dotazy nebo stížnosti, by nás měly nejprve 

kontaktovat na adrese: Privacy@TDSYNNEX.com. Fyzické osoby, které potřebují podat žádost 

subjektu údajů o přístup, opravu, vymazání atd. by měly žádosti podávat zde. 

 

Pokud společnost TD SYNNEX není schopna vyřešit vaše obavy týkající se ochrany soukromí 

nebo údajů v souvislosti s rámci ochrany osobních údajů, obraťte se na příslušný evropský 

úřad pro ochranu osobních údajů. Kontaktní údaje na úřady pro ochranu osobních údajů 

https://www.dataprivacyframework.gov/
https://gdprrequest.tdsynnex.eu/


naleznete zde. Tento mechanismus nápravy je vám poskytován bezplatně. Společnost TD 

SYNNEX se zavazuje spolupracovat s evropskými orgány pro ochranu údajů, britským ICO 

a/nebo švýcarským federálním komisařem pro ochranu údajů a informací v případě, že se nám 

nepodaří vyřešit vaše obavy.  

 

Za určitých okolností se může jednotlivec dovolat závazného rozhodčího řízení. Více informací 

o rozhodčím řízení a okolnostech, které vedou k závaznému rozhodčímu řízení, naleznete zde.  

 

 

Další transfery 

Pokud společnost TD SYNNEX předává osobní údaje třetí straně, která jedná jako 

zprostředkovatel, uzavře s takovou třetí stranou písemnou dohodu, v níž bude požadovat, aby 

poskytovala alespoň stejnou úroveň ochrany osobních údajů, jakou vyžadují zásady  . 

Společnost TD SYNNEX zůstává odpovědná za všechny vaše osobní údaje, které jsou 

předmětem dalšího předání třetím stranám za účelem externího zpracování naším jménem.   

 

 
Kontaktujte nás 

Další informace o našich postupech ochrany osobních údajů naleznete zde.  

 

Máte-li jakékoli dotazy nebo požadavky v souvislosti s rámcem pro ochranu osobních údajů 
nebo jinými záležitostmi souvisejícími s ochranou osobních údajů, zašlete prosím e-mail na 
adresu Privacy@TDSYNNEX.com. 
 
Případně můžete dotazy zasílat na adresu: TD SYNNEX Corporation 
Pozor: Právní oddělení - soukromí 
          5350 Tech Data Dr. 
          Clearwater, FL 33760 
 
 
 

https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?tabset-35584=2
https://www.tdsynnex.com/us/en/privacy.html
mailto:Privacy@Techdata.com

